ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

04.09.2024   № 514

г. Ковдор

Об утверждении плана работы МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа на 2024/2025 учебный год

В целях проведения на территории района образовательной политики,

направленной на обеспечение прав граждан на получение общедоступного и

качественного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего и дополнительного образования, а также организации отдыха

детей в каникулярное время, обеспечение эффективного функционирования и

развития образовательного комплекса района, развитие физической культуры и

спорта, молодёжной политики п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы МКУ Управление образования Ковдорского

муниципального округа на 2024/2025 учебный год (прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций (Глыбина Т.А., Дудник Г.В.,

Ермачкова О.И., Жолудь С.И., Кирилева О.А., Колупова И.В., Орищенко О.А.,

Симонова С.Р., Чепенко А.Л., Шайдурова Л.А., Яковлева Т.Б.) обеспечить

реализацию мероприятий плана в образовательных организациях.

3. Ведущим специалистам МКУ Управление образования Ковдорского

муниципального округа взять на контроль выполнение мероприятий плана.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ  Управление образования

Ковдорского муниципального округа

                 И.А. Тренина